СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 № 106/18М

О выплате компенсации за реализацию права бесплатного проезда депутатам муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за 1 квартал 2019 года

В соответствии с пунктами 3,6 и 7 Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Молжаниновский права бесплатного проезда, утвержденным решением Совета депутатом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 14.11.2017 №77/8М, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Администрации муниципального округа Молжаниновский выплатить депутатам Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве компенсацию за реализацию права бесплатного проезда за 1 квартал 2019 года в размере 4550 рублей (четыре тысячи пятьсот пятьдесят рублей) согласно приложению к настоящему решению за вычетом налогов, установленных действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			         А.М. Шинкаренко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 26.03.2019 №106/18М

Выплата компенсации за реализацию
права бесплатного проезда депутатам Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
за 1 квартал 2019 года

	№ п\п
	Фамилия, Имя, Отчество

	1.
	Автаева Екатерина Игоревна

	2.
	Захаров Алексей Николаевич

	3.
	Катаев Виктор Филиппович

	4.
	Кондитерова Елена Юрьевна

	5.
	Хатин Марк Николаевич

[bookmark: _GoBack]